
Bilanci i gjendjes me: 31.03.2017 Euro ‘000 
Tremujori paraprak 

31/12/2016
Tremujori vijues 

31/03/2017
Pasuritë 
Paraja e gatshme dhe gjendja me BQK-në  45,058 41,707
Kërkesat ndaj bankave 7,922 10,229
Bonot e thesarit 11,695 13,365
Investimet në letra me vlerë  13,075 12,626
Kreditë dhe paradhëniet ndaj klientëve 137,926 141,241
Patundshmëritë dhe pajisjet  6,089 6,012
Pasuritë e paprekshme 395 417
Pasuritë tatimore të shtyra  0 0
Pasuritë tjera 844 696
Gjithsej pasuritë 223,004 226,291
Detyrimet
Detyrime ndaj klientëve 197,708 199,938
Detyrime ndaj bankave 2,196 2,027
Fondet tjera të huazuara  1,050 1,069
Detyrimet tatimore të shtyra  0 0
Detyrimet tjera 611 625
Gjithsej detyrimet 201,565 203,659
Ekuiteti i aksionarëve 
Kapitali aksionar 16,777 16,777
Rezervat e kapitalit 102 102 
Fitimi i mbajtur/(humbja) nga vitet paraprake  0 4,560
Fitimi/(humbja) e vitit aktual 4,560 1,193
Përbërësit tjerë të ekuitetit 0 0
Gjithsej ekuiteti i aksionarëve 21,439 22,631
Gjithsej detyrimet dhe ekuiteti i aksionarëve  223,004 226,291

Pasqyra e të ardhurave për tremujorin që 
përfundon me: 31.03.2017

Euro ‘000 
Tremujori paraprak 

31/12/2016
Tremujori vijues 

31/03/2017
Të hyrat nga interesi 13,297 3,341
Shpenzimet e interesit (2,275) (551)
Neto të hyrat nga interesi 11,022 2,790

Të hyrat nga tarifat dhe komisionet 2,447 563
Shpenzimet e tarifave dhe komisioneve (686) (191)
Neto të hyrat nga tarifat dhe komisionet 1,761 373

Neto të hyrat nga tregtimi 182 165
Neto të hyrat nga instrumentet tjera financiare 0 0
Neto të hyrat (shpenzimet)  tjera operative (7,009) (1,880)

Gjithsej të hyrat 5,955 1,447

Provizionet për humbjet nga kreditë (943) (122)

Fitimi/(humbja) para tatimit 5,012 1,325
Shpenzimet e tatimit në fitim (451) (133)
Fitimi/(humbja) neto 4,560 1,193

Të ardhurat tjera gjithëpërfshirëse 0 0

Gjithsej të ardhurat gjithëpërfshirëse 4,560 1,193
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